
Aputure    Combo

kombinovaný systém

TM

infračervené a 

kabelové spouště

Kombinovaná spoušť s novým designem Aputure.

Umožňuje lehce přecházet mezi bezdrátovým

systémem ovládání a kabelovou spouští 

podle vašich momentálních potřeb.

Ať budete před fotoaparátem, nebo za ním

budete připravení udělat ten správný snímek.

FUNKCE

Kombinace bezdrátové  a kabelové spouště

Design s odnímatelnám kabelem

Citlivé a pohodlné tlačítko spouště

Malé a  inteligentní zařízení



Grafické znázornění

Infračervený režim

Režim "BULB" Režim automatického

ostření

Specifikace

Kompatibilita

Baterie

Bezdrátový režim Režim kabelové spouště

Systém spojení

Dosah

Režim "BULB"
Čas expozice
délkou stisku

CR-2032

IR (infračervený)

5-10m

Ano

Ne

CR-2032

Spojovací kabel

80cm

Ano (stiskem nad 3 sekundy)

Ano (stiskem do 3 sekund)

Model fotoaparátu

CRC

CR2N

CR3N

CR3L

Canon EOS 1000D, 450D, 400D, 350D, 300D

(Všechny fotoaparáty kompatibilní s IR ovladačem Canon RC1, RC5

a kabelovou spouští RS-60E3)

Nikon D80, D70s (v IR i kabelovém režimu)

Nikon D60, D40, D40x, D50, D70 (v IR režimu)
(Všechny fotoaparáty kompatibilní s IR ovladačem Nikon ML-L3

a kabelovou spouští MC-DC1)

Nikon D90 (v IR i kabelovém režimu)

Nikon D60, D40, D40x, D50, D70 (v IR režimu)
(Všechny fotoaparáty kompatibilní s IR ovladačem Nikon ML-L3

a kabelovou spouští MC-DC2)

Olympus E520, E30, E510,E410, E500, E400, E330,

Olympus E3, E1 (v IR režimu)
(Všechny fotoaparáty kompatibilní s IR ovladačem Olympus RM-2

a kabelovou spouští RM-UC1)

E300 (v IR i kabelovém režimu)

Pro vaši bezpečnost

Nerozebírejte a neupravujte zařízení

Chcete-li zabránit poškození výrobku nebo zranění sebe nebo ostatních, 
přečtěte si před použitím tohoto zařízení následující bezpečnostní opatření.

 Informujte také ostatní uživatele tohoto výrobku

Nedodržení tohoto opatření by mohlo mít za následek úraz elektrickým 

proudem nebo nefunkčnost výrobku. V případě, že se výrobek 

v důsledku pádu nebo jiné nehody poškodí, vyjměte baterie. 

Skladujte v suchém prostředí

Nemanipulujte s výrobkem mokrýma rukama, nevystavujte dešti, nepotápějte 

zařízení. Při nedodržení tohoto opatření by mohlo dojít k požáru 

nebo úrazu elektrickým proudem. 

Nepoužívejte v přítomnosti hořlavých plynů 

Nedodržení  tohoto opatření by mohlo vést k výbuchu nebo požáru.

Uchovávejte mimo dosah dětí

Toto zařízení obsahuje malé části, které mohou představovat nebezpečí  při polknutí. 

Pokud dítě spolkne kteroukoli část tohoto zařízení, okamžitě kontaktujte lékaře.

Nevystavujte vysokým teplotám

Nenechávejte přístroj v uzavřeném vozidle na slunci nebo v jiných místech 

s velmi vysokými teplotami. Při nedodržení tohoto opatření by mohlo dojít 

k požáru nebo k poškození krytu zařízení či jeho vnitřních částí. 

Dbejte opatrnosti při manipulaci s bateriemi

• Používejte pouze baterie uvedené v této příručce.

• Nepoužívejte poškozené baterie. 

• Nevkládejte baterie jinak, než je uvedeno v tomto návodu. 

produktu, vyjměte baterie z přístroje, pokud jej nebudete delší dobu používat.

• Pokud se kapalina z baterií dostane do kontaktu s kůží nebo oděvem, opláchněte 

ihned čistou vodou. 

• Baterie jsou při jejich úplném vybití náchylné k úniku chemikálií . Aby se zabránilo poškození 

Grafické znázornění


	页 1
	页 2

